uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde 
yapılmış olup, diğer zorunlu genel açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

1.1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 35.000.000.-(Otuzbeşmilyon Türk Lirası) TL olup, her biri 1 Kuruş itibari değerde 
3.500.000.000- (Üçmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür ve tamamı ödenmiştir. Her bir payın bir adet oy hakkı 
bulunmaktadır. 

Şirketimizin paylarının tamamı hamiline yazılı olup, herhangi bir grup ayrımı ve imtiyazlı pay yoktur. 

Şirketimizin ortaklık yapısı ve pay sahiplerimizin oy hakları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: